
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr   36    /11      

                           Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia  24     lutego     2011 r. 

          w sprawie przeznaczenia do wydzierŜawienia nieruchomości 

                         na okres do trzech lat.  

 

 

Lp. Nr 
działki 

Powierzchnia     
w  m² 

Nr Ksi ęgi 
Wieczystej 

PołoŜenie działki Opis działki Sposób 
wykorzystania 

Forma 
dzierŜawy 

Wysokość 
czynszu 

Uwagi 

1 
2 

4585/4 
4579 

 
 

5 
1 

1390B 
1390B 

 

Siemiatycze  
ul. Nadrzeczna 

niezabudowana poszerzenie 
wjazdu 

umowa do 
3 lat 

opłata mies. wg 
stawek 
obowiązujących 
w danym roku 
zgodnie z 
Zarządzeniem 
Burmistrza 
Miasta 
Siemiatycze 

- 

  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


